disposições abaixo:

 

1. QUADRO DE VAGAS:

 

 

2. DA REMUNERAÇÃO:

A remuneração total considera a soma do Vencimento Básico e da Retribuição por Titulação
para cada jornada de trabalho.

 

 

2.1. Os valores vigentes para o Auxílio-Alimentação são de R$ 587,50 (quinhentos e oitenta e
sete reais e cinquenta centavos) para os cargos com jornada de 20 horas semanais e R$
1.175,00 (mil cento e setenta e cinco reais) para os cargos com jornada de 40 horas semanais.

Unidade Código Curso ou Área/Subárea Nº de
Vagas

Regime de
Trabalho

Turno das
Atividades
Docente

Titulação

PARANAÍBA/MS

CPAR 1059 Ciências Exatas e da Terra /
Probabilidade e Estatística 1 20h Noturno Doutor